Fejér, Cod. Dipl. Ill. 2. 49 lap. - Theiner, Vetera monumenta
stb. I. 60. lap.

11.

1228. 11. Endre Rhnuukelw [Röjtökör, Sopronm.] birtokát Simon
lovagnak, az Araqoniáool bevándorolt nemesnek ajándékozia.
Ehhez a birtokhoz Teka gróf jogot formált s a király adománya
ellenére azt Simonnak át nem adja. A király több ízben föl-
szólítja Tckát, mutatná be jogát az illető birtokhoz, a mit meg
nem tett. II. Endre ennélfogva Teka birtokigényét semmisnek
nyilvání(ja '8 a birto/wt Simonnak és utódainak újból adomá-

nyozza.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Andreas,
. dei gracia Hungarie, Dalmacie, Corowacie, Bame, Servie,
Gallicie Lodomerieque rex in perpetuum, Universis tam presen-
tibus quam poateris volumus fieri manifestum, quod cum nos
salubrius et honestius predecessorum nostrorum, sanctorum
Stephani, Ladíslai et alicrum regum Hungarie vestigiis
inherentes, nobili viro et morum honestate conspicuo, militi
de Arragónia nomine Symoni, regi et regno inter alios nestros
barones cum tota successione sua perpetuo famulari volenti,
habito :communi consilio episcoporum et iobbagionum nost-
rorum quandarn terram nomine Ruhtukeuri, sitarn supra
castrum Supruniense, ad idem prius in confinio Teutonie ad
locum defensionis, sicut ab antecessoribus nostris fieri consue-
verat, privilegio regio conformatam, pacífice et quiete possiden-
dam oontulissemua ; postmodum accedens ad presenciam
nestram miles memoratus suam nobis coram regni barenibus
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querimoniam deposuit, quodü'hehanus iudeus maximarn par-
tem terre illius versus Teutoniam occasione privilegii, ex parte
nostra sibi concessi, ad usum. proprium violenter" et iniuste
detineret. Sed quia honol' regis iudicium diligit et virga direc-
cionis virga regni eius, nos eodem milite frequenoius a nobis
iustioiam postulante. sicut debuimus, dicto Thehano iudeo
sepe et sepius precepimus, ut privilegium suum, cuius occasione
terram sibi iniuste ten ere dicebatur, nobis in iure presentaret.
Qui cum semel, secundo et tercio monitus, exhibere nullatenus
voluisset, ipsum et ipsius privilegium, quod habere dicitur,
falsum omnino recognoscentes, inseripto privilegio Symonis
iam dicti terram memoratam plenarie, sicut in priori privilegio
collato continetur cum omnibus suis pertinenciis, videlicet
tributo, cybrionibus et ceteris aliis dicte terre proventibus, per
dilectum et fidelem nostrum Dionysium, filium Dionysii
magistn tavamicorum nostrorum, iteratc circumiri fecimus et
eidem Simoni assignari, statuentes finniter iuxta consilium
episcoporum et baronum nostrorum, ut quandocunque prefatus
'I'hehanus privilegium nostrum novum adversus sepedictum
militem et ipsius successores exhibuerit, penitus initum et
falsum rsputetur, et nullius roboris sit et auctoritatie. Adma-
iorem eciam cantelarn tenorem prioris privilegii -,de verbo ad
verbum presenti pagine inseri facimus, cuius tenor talis est:
. . . . Renovatum autem est presens privilegium per manus'
magistri Bulchu, aule regie cancellarii et Geuriensis prepositi,
anno dominice incarnacionis millesimo ducentesimo vicesimo
octave, veneralibi Roberto Strigoniensi, reverende Ugrino
Colochensi archiepiacopia existentibus, Desiderio Cenadiensi,
Alexandro Waradiensi, Renaido 'I'ransil vano, Bartholomeo
Quinqueecclesiensi, Gregorio Geuriensi, Briccio Vaciensi, Cleto
Agriensi, Stephano Zagrabiensi, Bartholomeo Wesprimiensi,
\ piscopis existentibus, ecclesias dei feliciter gubernantibus,
Dionysío. coraite palatino, Ladislao aule nostre curie-comité
et comite Bachiensi, Ochuz eurie comite reginalis et coraite
Budrugiensi, Jula magno comite Supruniensi, Dionysio ma-
gistra tawarnicorum et coraite de Zonuk, Demetrio magistro
dapiferorum et comite Posoniensi, Jula magistro pincemaruni
et comite Musuniensi, Nicolao magistro et comite agazonum,
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et aliis quampluribus comitatus et magistratustenentibus,
regni nostri anno vigesimoquinto.